
ZARZĄDZENIE NR 129/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  i § 13 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 32 051,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.       

§ 2. Dokonuje się zwiekszenia planowanych wydatków o kwotę 32 051,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 56.608.633,27 zł,  w tym zadania zlecone -     14.690.050,00 zł, 

2) po stronie wydatków - 63.828.633,27 zł,  w tym zadania zlecone -     14.690.050,00 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 7.220.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł.oraz wolnych 
środków w kwocie 680.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak 

Id: 33C0469E-46DD-4D33-807D-E65FB82AD051. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 23 226,00

85214 21 134,00

2030
21 134,00

85216 2 092,00

2030
2 092,00

853 77 429,00

85395 77 429,00

2057

65 814,65

2059

11 614,35

855 -68 604,00

85501 -193 750,00

2060

-193 750,00

85502 125 923,00

2010

125 923,00

85503 100,00

2010

100,00

85513 -877,00

2010

-877,00

32 051,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Treść

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 129/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 33C0469E-46DD-4D33-807D-E65FB82AD051. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

700 0,00

70005 0,00

4210 3 500,00

4260 -30 000,00

4300 30 000,00

4590 -4 000,00

4610 500,00

801 76 804,48

80101 57 286,83

4217 40 041,42

4219 7 066,13

6067 8 652,39

6069 1 526,89

80103 0,00

4170 -500,00

4300 500,00

80104 49 517,65

4217 7 937,61

4219 1 400,76

4330
30 000,00

6067 8 652,39

6069 1 526,89

80113 -20 000,00

4300 -20 000,00

80195 -10 000,00

4210 -10 000,00

852 23 226,00

85214 21 134,00

3110 21 134,00

85216 2 092,00

3110 2 092,00

855 -67 979,48

85501 -193 750,00

3110 -192 103,00

4210 -823,00

4300 -824,00

85502 125 923,00

3110 122 145,00

4010 3 150,00

4110 549,00

4120 79,00

85503 100,00

4210 100,00

85513 -877,00

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 129/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 26 listopada 2020 r.

Id: 33C0469E-46DD-4D33-807D-E65FB82AD051. Podpisany Strona 1



4130 -877,00

85595 624,52

4217 173,37

4219 53,15

4437 357,47

4439 40,53

900 0,00

90001 6 000,00

4210 -700,00

4300 6 700,00

90015 -6 000,00

4210 -5 000,00

4300 -1 000,00

90095 0,00

4210 10 000,00

4300 -10 000,00

921 0,00

92109 0,00

4210 10 000,00

4270 -20 000,00

4300 10 000,00

32 051,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Razem:

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 33C0469E-46DD-4D33-807D-E65FB82AD051. Podpisany Strona 2




